## ORDINE DEI FARMACISTI DELLA VALLE D'AOSTA ORDRE DES P HARMACIENS DE LA VALLEE D'AOSTE

#### 11100 AOSTA - VIA PORTA PRETORIA 41 Tel. e Fax 0165/40872

E-mail segreteria@assprofyda.it PEC ordinefarmacistiao@pec.fofi.it

Prot. n. 259/FG Aosta, lì 28/12/2020

AL MINISTERO DELLA SALUTE	ROMA
AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA	ROMA
AL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA	ROMA
AL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI	ROMA
ALLA PRESIDENZA DELLA REGIONE	AOSTA
ALLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO REGIONALE	AOSTA
AL PRESIDENTE DELLA CORTE DI APPELLO	TORINO
AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE	AOSTA
AL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE	AOSTA
AL PRETORE	AOSTA
AL QUESTORE	AOSTA
ALL'ASSESSORE ALLA SANITA' SALUTE E POLITICHE SOCIALI	AOSTA
AL DIRETTORE GENERALE DELL'U.S.L.	AOSTA
AL SINDACO DELLA CITTA' DI AOSTA	AOSTA
ALLA FEDERAZIONE NAZIONALE ORDINI DEI FARMACISTI	ROMA
ALL'ENTE NAZIONALE PREVIDENZA E ASSISTENZA FARMACISTI	ROMA
ALL'O.N.A.O.S.I.	ROMA
A TUTTI I FARMACISTI ISCRITTI ALL'ALBO	LORO SEDI
A TUTTI GLI ORDINI DEI FARMACISTI D'ITALIA	LORO SEDI

#### OGGETTO: Notifica nomina Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2021-2024.

Facendo seguito alla nostra comunicazione prot. n. 249/FG del 23/12/2020 si comunica che il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Farmacisti di Aosta, nella seduta del 17/12/2020, ha nominato, ai sensi della Legge n. 3/2018, il Dott. Luigi D'Aquino, iscritto al Registro dei Revisori Contabili Legali al n. 110233, quale Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2021- 2024.

Si trasmette, pertanto, nuovamente la composizione del Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori dei Conti come integrata.

### **CONSIGLIO DIRETTIVO**

PRESIDENTE DOTT. FABIO GIACHERIO

VICE PRESIDENTE DOTT, SALVATORE CALTABIANO

SEGRETARIO DOTT. ALEXIS QUEY

TESORIERE DOTT.SSA MARIA PIERA SPEZZIGU

CONSIGLIERI: DOTT. ANDREA NICOLA DOTT. SIMONE PASCALE

DOTT. SIMONE PASCALE DOTT. JACOPO LUBOZ

# COLLEGIO REVISORI DEI CONTI

PRESIDENTE DOTT. LUIGI D'AQUINO

MEMBRI EFFETTIVI DOTT.SSA IDA MARIA SERENA CARMINA

DOTT.SSA SARA COSTAMAGNA

MEMBRO SUPPLENTE DOTT.SSA VALENTINA ROSSET

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
(DOTT. FABIO GIACHERIO)